
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

               Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 

∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

ΤΑΧ. ∆/ΝΣΗ : ∆ΙΑΚΟΥ 15 

Τ. Κ. 43100  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ηλ. Γιαννάκος 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 24410 - 80310                                    

FAX                 : 24410 – 80093 

Mail                 :personkar5@gmail.com 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ 

Αριθµ. Πρωτ. 

30/09/2019 

10930 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 Β΄ παρ. 4 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 Α), όπως  τροποποιήθηκε από 

τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296 Α)                                                                                            

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94 

Α),Π.∆. 39/98 (ΦΕΚ 43 Α΄ και 262 Α΄) και Π.∆. 269/2000 (ΦΕΚ 221 Α΄ και 250 Α΄) 

3. Την µε αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄ ) Απόφαση του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευµάτων µε θέµα: «Καθορισµός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των  Προϊσταµένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θµιας & 

∆/θµιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων διδασκόντων». 

4. Την υπ. αριθµ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 Υ.Α. µε θέµα: «Παράταση θητείας 

στελεχών εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθµ. 10929/30-09-2019_Α∆Α:6ΣΞΒ4653ΠΣ-ΝΒΘ απόφαση του ∆/ντή ∆/θµιας 

Εκπ/σης Καρδίτσας µε θέµα: «Μείωση διδακτικού ωραρίου λόγω συµπλήρωσης υπερ/6ετούς 

προϋπηρεσίας για το διδακτικό έτος 2019-2020. 

6. Τις ανάγκες των σχολικών µονάδων. 

 

Αποφασίζουµε 

 

 Τροποποιούµε την µε αριθµό 10044/11-09-2019 απόφασή µας µε θέµα «Τοποθετούµε _ 

∆ιαθέτουµε τους παρακάτω αναπληρωτές εκπ/κούς για το διδακτικό έτος 2019_2020 ως εξής:» 

όπως παρακάτω: 

Τοποθετούµε_∆ιαθέτουµε λόγω συµπλήρωσης υπερ/6ετούς προϋπηρεσίας για το 

διδακτικό έτος 2019-2020ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛA∆ΟΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΜΕΡ.ΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

Μπολτσή Όλγα ΠΕ04.04 

ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ ΓΙΑ 11ΩΡΕΣ ΚΑΙ 

∆ΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΣΟΦΑ∆ΩΝ ΓΙΑ 

8ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑ∆ΩΝ 

ΓΙΑ 4ΩΡΕΣ 30/09/2019 

Παπαϊωάννου Αθανάσιο ΠΕ04.04 

2
ο
 ΓΕ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΓΙΑ 9ΩΡΕΣ ΚΑΙ 

∆ΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ ΣΤΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΓΙΑ 7ΩΡΕΣ, ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 30/09/2019 

ΑΔΑ: ΨΦ5Φ4653ΠΣ-ΚΥΖ



 2 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΓΙΑ 4ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 7
ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΓΙΑ 3ΩΡΕΣ 

Σταµατίου ∆ηµήτριο ΠΕ04.04 

ΓΕ.Λ. ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΓΙΑ 9ΩΡΕΣ ΚΑΙ 

∆ΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕ∆ΡΟΥ ΓΙΑ 

6ΩΡΕΣ, ΣΤΟ 1ο ΓΕ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΓΙΑ 

4ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΣΤΟ ΓΕ.Λ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΓΙΑ 

2ΩΡΕΣ 30/09/2019 

 

 

 

 

 

 

Ο ∆/ΝΤΗΣ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

 

 

ΜΙΧΑΗΛ   ΠΑΠΑΝΟΥΣΚΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΦ5Φ4653ΠΣ-ΚΥΖ


		2019-09-30T11:18:31+0300
	Athens




